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ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest przekazanie studentom wiedzy dotyczącej systemów informatycznych wspomagających zarządzanie współczesnym przedsiębiorstwem, a także nabycie 
umiejętności wykorzystania standardowego oprogramowania do realizacji wybranych procesów gospodarczych występujących w przedsiębiorstwie.

Wymagania wstępne
Brak.

Zakres tematyczny
Wykład: System informacyjny a system informatyczny. Ewolucja systemów informatycznych. Rola systemów informatycznych w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Modułowość i 
integracja systemów informatycznych. Zintegrowane systemy informatyczne klasy ERP (ang. Enterprise Resource Planning). Zarządzanie relacjami z kontrahentami z 
wykorzystaniem systemu informatycznego. Zastosowanie technologii informatycznych do e-handlu.

Laboratoria: Wykorzystanie standardowego oprogramowania do wspomagania zarządzania przedsiębiorstwem. Realizacja podstawowych procesów gospodarczych 
przedsiębiorstwa w systemie informatycznym (m.in. w obszarze zakupów, sprzedaży, gospodarki magazynowej), a także ocena kontrahentów na podstawie zakładowego 
archiwum danych.

Metody kształcenia
Wykład: wykład konwencjonalny, pokaz (prezentacja oprogramowania).

Laboratoria: zajęcia w pracowni komputerowej.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student wykorzystuje system informatyczny do wspomagania realizacji 
podstawowych procesów gospodarczych w przedsiębiorstwie.

K_U01 kolokwium Laboratorium

Student opisuje podstawowe funkcjonalności systemu informatycznego klasy 
ERP.

K_W07 zaliczenie - ustne, opisowe, 
testowe i inne

Wykład

Student charakteryzuje rolę systemów informatycznych w zarządzaniu 
przedsiębiorstwem.

K_W01 zaliczenie - ustne, opisowe, 
testowe i inne

Wykład

Student ocenia przydatność wykorzystania systemu informatycznego do 
zarządzania relacjami z kontrahentami.

K_U13 kolokwium Laboratorium

Student jest otwarty na poznawanie nowych kierunków wykorzystania 
systemów informatycznych zarządzania w praktyce gospodarczej.

K_K01 zaliczenie - ustne, opisowe, 
testowe i inne

Wykład

http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/


Warunki zaliczenia
Zaliczenie wykładu obejmuje problematykę systemów informatycznych wspomagających zarządzanie przedsiębiorstwem, ich rolę we wspomaganiu procesów gospodarczych, 
podstawowe funkcjonalności systemów klasy ERP, a także kierunki rozwoju systemów informatycznych zarządzania (K_W01, K_W07, K_K01). Zaliczenie jest w formie pisemnej 
– 10 pytań wielokrotnego wyboru. Zasady ustalania oceny są następujące: 0-5 pkt. „ndst”, 5,5-6 pkt. „dst”, 6,5-7 pkt. „dst+”, 7,5-8 pkt. „db”, 8,5-9 pkt. „db+”, 9,5-10 pkt. „bdb”.

Studenci zobowiązani są do aktywnego i systematycznego uczestniczenia w wykładach i laboratoriach. W przypadku nieobecności należy uzgodnić z prowadzącym sposób 
odrobienia zaległego laboratorium.

Zaliczenie zajęć laboratoryjnych obejmuje właściwe wykorzystanie systemu informatycznego do wspomagania realizacji podstawowych procesów w przedsiębiorstwie, a także 
poprawną ocenę przydatności wykorzystania systemu informatycznego do zarządzania relacjami z kontrahentami (K_U01, K_U13). Ocena końcowa z zajęć laboratoryjnych 
uzależniona jest od:

-          kolokwium (80% oceny końcowej),

-          aktywnego udziału w zajęciach (10% oceny końcowej) oraz systematycznej pracy studenta podczas całego semestru (10% oceny końcowej).

Zakres punktowy dla oceny z zajęć laboratoryjnych jest taki sam jak przy zaliczeniu wykładu.

Na ocenę z przedmiotu składa się ocena z laboratorium (50%) i wykładu (50%). Warunkiem zaliczenia przedmiotu są pozytywne oceny z laboratorium i wykładu.
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